Republika e Kosovés
Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit \* W b

Opstina Orahovac/Municipality Rahovec
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Brp:
RAHOVEC - ORAHOVAC

Raporti 1 shkurtér mbi procedurat e ndjekura pér organizimin e debatit té dyté publik me qytetaré
pér punén njévjecare t€ geveris€ komunale pér vitin kalendarik 2020

Me 30/11/2020, ¢&shté publikuar njoftimin  pér mbajtjen e debatit: https:/kk.rks-
gov.net/rahovec/news/njoftim-publik-per-gvtetaret-e-komunes-se-rahovecit-per-organizimin-e-
debatit-te-dyte-per-punen-njevijecare-te-geverise-komunale-per-vitin-kalendarik-2020/ .

Me 15/12/2020, éshté publikuar njoftimin pér ndryshimin e vendi pér mbajtjen debatit t& dyté
me qytetarét e komunés s€ Rahovecit: https:/kk.rks-gov.net/rahovec/news/njoftim-per-gytetaret-
e-komunes-se-rahovecit-per-organizimin-e-debatit-publik-per-punen-njevjecare-te-geverise-
komunale-per-vitin-kalendarik-2020/ .

Me 18/12/2020, u &shté dérguar SMS edhe 31 OJQ-ve qé veprojné né komunén e Rahovecit.

Me 22/12/2020, éshté mbajtur debati me qytetaré. Debati €shté mbajtur n€ Shtépiné e Kulturés
“Mensur Zyberaj”, né gqytetin e Rahovecit, pjesémarrés kané gené 18 qytetaré 18 meshkuj dhe 0
femra, lajmin e publikuar mund t€ gjeni né két€ vegéz:  https:/kk.rks-
gov.net/rahovec/news/kryetari-latifi-mbajti-debatin-e-dyte-publik-me-qvtetare-per-vitin-2020-
raportoi-per-punen-gjate-ketij-viti/ .

Pérgatiti:

Haziz Krasniqi

22/12/2020
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Republika e Kasovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Konmula e Rahovecit
Opstina Orahegac/Municipality Rahovee
Kryetari i Komunés — Prejednik Opstine — Municipal Mayor

NJOFTIM

“N& baze t€ nenit 68, paragrafi 1 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/1-040; n& bazé t& neneve 23,
24 dae 25 t€ Statutit & Komunés sé Rahovecit Nr.1005 i d(xtes 29.03.2017, nenit 7 té Rregullores

Komunale pér Transparencé NR.03/2019, B\ﬁ\ retart | Komunés s€ Rahovecit, organizon: i

DEBAT PUBLIK

Njoftohen té gjithé gytetarét e Komunés sé Rahovecit, grupet ¢ interesit dhe palét e tjera t€ interesuara,
se Kryetari 1 Komunés sé Rahovecit, z.Smajl Latifi prganizon debatin e dyté publik me gytetaré p*r

punén njé (1) vjecare t€ qeverisjes komunale pér vitin kalendarik 2020.

écbuti publik me gytetarét do & mbahet mé daté 22.12.2020 (e martd ), né orén 10:00, né sallén e

Kuvendit Komunal né Rahovec.
N¢E kété debat do t€ keni mundési t€ njiheni pér punén, sukseset dhe sfidat e vitit g& [€mé pas.

Bashkébisedimi me ju, do (€ jeté njé ndihmesé shumé e madhe né planifikimin dhe realizimin e planit

té punés pér vitin ¢ ardhshém (2021).

Pas paragities sé Kryetant t€ Komunés, aytetarét mund t'i b&iné pyetje dhe komente ekzekutivit t&
paragit y 43 JRE pyEL)

Komun{;’s pér € gjithe temat t& cilat atyre ju interesojné. L

chsémzinja € juaj &sht€ emiréseardhur!
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Republika e Kosovés
Republika Kasovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit

Opétina Orahovac/Municipality Rahovec

Zyra pér Informim

Lista e nénshkrimeve t€ zyrtaréve pjesémarrése né Debatin e dyt€ publik me qytetaré pér
punén njéviecare té geverisé komunale pér vitin kalendarik 2020

Data | 22/12/2020
-Kryetari i Komunés

Zyra | -Zyra pér Informim
Tema | Debati i dyt€ publik pér punén njévjecare té geverisé komunale pér vitin kalendarik 2020
Vendi | Salla e mbledhjeve t& Kuvendit Komunal
Ora 10:00

| Nr | Emri Mbiemri Pozita | NrTel | Nenshkrimi Emaili
1| Al s KNYedeeq| Gl /325-08 g‘ Q‘ﬁf i 7 - gt
: Rleda Gatn leldtore oau/sm 3 L Deda. qwfv' Qrk

i by Q\m&;«fv %&M\‘Jw}oﬁ O¥h 130800 %ﬂ'{/\h g AAM L( =46
v Besnik \-\6@5 @e\tﬁ@i (4SBT0 L é}emj;!w{,@ tes- 93¢ ﬁdl{“
S Yowerr | @cer HERGSE nn _ Joud o, ,J,;ggégw nil
§ |zt |pustaca |BEEREL . Bt indd s cn |
7 A Monioner Dl 2 % \4sdzstl Jr) L
; @;’Q! !g& C@n::’"g SHP O"’;@w‘ﬁf}os«f/( WM - el 235 ?!?'2{:@ Wepnar cmaz
? \Bmarks | Madmat | IKRS s S5¥en o bembaks drds 2B s
10 lgitenar | ukad |DEes |slvues) i Sy 2
1 13BLy  KOgaSu T tiplo\lIRSR BE
12 ikt G e 2 el 09 hGIS ST \/‘ £l 501%@*’&
13 <
14
15
16

et |

W 2
Zyrtari Komunal: Qﬁ-’}’ﬁ}}fﬁﬁ ‘OE.H(QM

Nénshkrimi

fr?;ﬂw :
v

Data: 22/12/2020




Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosove
Komuna e Rahovecit
Opétina Orahovac/Municipality Rahovec

Zyré pér Informim

NE bazé té nenit 68. paragrafi 1 & Ligjit pér Vetéqgeverisie Lokale Nr.03/L-040, né bazé (&
nieneve 23. 24 dhe 25 t& Statutit t8 Komunés s& Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017. nenit 7 &

Rregullores Komunale pér Transparencé NR.03/2019. Kryetari i Komun#s sé Rahovecit.

organizon debat publik me gytetaré.

Lista e nénshkrimeve e qytetaréve pjesémarrés né debatin e dyté publik me gytetaré pér Punén
Njévjecare t& Qeverisé Komunale pér vitin kalendarik 2020
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Republika e Kosoves

Rahovec (https://kk.rks-gov.net/rahovec)

kerko ketu ALB
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» NJOFTIM PER QYTETARET E KOMUNES SE RAHOVECIT PER ORGANIZIMIN E DEBATIT PUBLIK PER PUNEN NJEVJEGCARE TE QEVERISE KOMUNALE PER VITIN KALENDARIK 2020

NJOFTIM PER O<._.m._.>_~m._. E KOMUNES SE
RAHOVECIT PER ORGANIZIMIN E
DEBATIT PUBLIK PER _uCZmZ NJEVJECARE
TE QEVERISE KOMUNALE PER VITIN
KALENDARIK 2020

2020/12/15 - 12:32

Komuna e Rahovecit me géllim té ngritjes sé transparencés dhe me géllim gé mbajé té
informuar qytetarét e komunés sé Rahovecit né bazé té nenit 68, paragrafi 1 te Ligjit pér
Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040, né bazé té neneve 23, 24 dhe 25 té Statutit té Komuneés sé
Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017, nenit 7 té Rregullores Komunale pér Transparencé

NR.03/2019, , organizon:
DEBAT PUBLIK

Njoftohen té gjithé qytetarét e Komunés sé Rahovecit, grupet e interesit dhe palét e tjera té
interesuara, se Kryetari i Komunés sé Rahovecit, z.Smajl Latifi organizon debatin e dyté
publik me qytetaré pér punén njé (1) vjecare té geverisjes komunale pér vitin kalendarik
2020.

Né kété debat do té keni mundési té njiheni pér punén, sukseset dhe sfidat e vitit gé lémé
pas.
Bashkébisedimi me ju, do té jeté njé ndihmesé shumé e madhe né planifikimin dhe

realizimin e planit té€ punés pér vitin e ardhshém (2021).

Pas paragqitjes sé Kryetarit té Komunés, qytetarét mund t'i béjné pyetje dhe komente
ekzekutivit té Komunés pér té gjithé temat té cilat atyre ju interesojné.

Debati publik organizohet nga Kryetarii Komunés, z. Smajl Latifi, té martén, me:
22.12.2020, né orén: 10:00, né Shtépiné e Kulturés ” Mensur Zyberaj”, né Rahovec.
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Pér shkak té gjendjes se krijuar nga virusi Covid-19, debati publik do té mbahet né
pérputhshméri me rekomandimet e Institutit Kombétar té Shéndetit Publik.

Pjesémarrja juaj éshté e miréseardhur!

ADRESA VEGEZA FAQET
Rr. Déshmorét e Pashtrikut p.n. Portali Qeveritar * Administraté
(http://www.rks-gov.net) (https://kk.rks-

21000 Rah d b
aHONECAHOSOVE gov.net/rahovec/administrate/)

o Drejtoreshé
(https://kk.rks-
mo<.:m~\_.m:o<mn\ma3m:wmc\mﬂm\n_..m_.ﬂo_‘s
o [nformata nga

Si té pajisem me leje ndértimore
(https://mmph.rks-
gov.net/sq/Publikime/Si-te-
pajisem-me-leje-ndertimore-

KONTAKTO

Telefoni: 0800 11007 (pa pagesé

pér thirrjet brenda Kosovés) 2318)

TEL: 03820045340
EMAIL: komuna.rahovec@rks-

gov.net

Platforma e mésimit té gjuhés
(https://www.voc-up.com/)

Komisini Rregullativ i Prokurimit
Publik (https://krpp.rks-
gov.net/)

Drejtoria

(https://kk.rks-
gov.net/rahovec/administrate/informata-
nga-drejtoria/)

Kérkesat e

Qytetaréve

(https://kk.rks-
gov.net/rahovec/administrate/kerkesat-
e-gytetareve/)

Pérgjigjet né

kérkesat e

gytetaréve

(https://kk.rks-
gov.net/rahovec/administrate/pergjigjet-
ne-kerkesat-e-

gytetareve/)

Raportet

(https://kk.rks-
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Republika e Kosoves

Rahovec (https://kk.rks-gov.net/rahovec)

kerko ketu ALB
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NJOFTIM PER QYTETARET E KOMUNES SE
RAHOVECIT PER ORGANIZIMIN E
DEBATIT PUBLIK PER PUNEN NJEVJECARE
TE QEVERISE KOMUNALE PER VITIN
KALENDARIK 2020

2020/12/07 - 12:02

Né bazé té nenit 68, paragrafi 1 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040, né bazé té
neneve 23, 24 dhe 25 té Statutit té Komunés sé Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017, nenit
7 té Rregullores Komunale pér Transparencé NR.03/2019, Kryetari i Komunés sé Rahovecit,

organizon:
DEBAT PUBLIK

Njoftohen té gjithé qytetarét e Komunés sé Rahovecit, grupet e interesit dhe palét e tjera té
interesuara, se Kryetari i Komunés sé Rahovecit, z.Smajl Latifi organizon debatin e dyté
publik me qytetaré pér punén njé (1) vjegare té geverisjes komunale pér vitin kalendarik
2020.

Debati publik me qytetarét do té mbahet mé daté 22.12.2020 (e marté ), né orén 10:00, né
sallén e Kuvendit Komunal né Rahovec.

Né kété debat do té keni mundési té njiheni pér punén, sukseset dhe sfidat e vitit qé |émé
pas.

Bashkébisedimi me ju, do té jeté njé ndihmesé shumé e madhe né planifikimin dhe
realizimin e planit té punés pér vitin e ardhshém (2021).

Pas paragitjes sé Kryetarit té Komunés, qytetarét mund t'i béjné pyetje dhe komente
ekzekutivit té Komunés pér té gjithé temat té cilat atyre ju interesojne.
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Pjesémarrja e juaj éshté e miréseardhur!
P.S.

Pér shkak té gjendjes se krijuar nga virusi Covid-19, debati publik do t& mbahet né
pérputhshméri me rekomandimet e Institutit Kombétar té Shéndetit Publik.

NJOFTIM PER DEBAT PUBLIK 2020 (https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/sites/23/2020/12/NJOFTIM-PER-DEBAT-PUBLIK-2020.pdf)

ADRESA VEGEZA FAQET
Rr. Déshmorét e Pashtrikut p.n. Portali Qeveritar e Administraté
(http://www.rks-gov.net) (https://kk.rks-

21000 Rahovec, Kosové i
5 e gov.net/rahovec/administrate/)

Si té pajisem me leje ndértimore ; 7
baj ) © Drejtoreshé

KONTAKTO s
T ) g 5 el x gov.net/rahovec/administrate/drejtori/)
elefoni: 0800 11007 (pa pagese pajisem-me-leje-ndertimore- SiTE :
pér thirrjet brenda Kosovés) 2318) 4 o._‘Bm.. s
Drejtoria
TEL: 03820045340 Platforma e mésimit té gjuhés (https://kk.rks-
EMAIL: komuna.rahovec@rks- (https://www.voc-up.com/) gov.net/rahovec/administrate/informata-
gov.net nga-drejtoria/)

Komisini Rregullativ i Prokurimit
Publik (https://krpp.rks-
gov.net/)

o Kérkesat e
Qytetaréve
(https://kk.rks-
gov.net/rahovec/administrate/kerkesat-
e-qytetareve/)

o Pérgjigjet né
kérkesat e
qytetaréve
(https://kk.rks-
gov.net/rahovec/administrate/pergjigjet-
ne-kerkesat-e-
gytetareve/)
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